
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
CNPJ Nº 01.612.684/0001-45 Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº – Centro.  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 
 
A Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB, através do seu Pregoeiro, torna 
público que fará realizar Licitação, com base na Lei 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei 

8.666/93, do tipo Menor Preço por Item na modalidade Pregão Presencial nº 
009/2020. Objetivando: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS COM ENTREGA PARCELADA, DESTINADOS A 
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL 

DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, ANO LETIVO 2020. Recursos: 
Previstos no orçamento vigente. Data e hora de Abertura: 06/03/2020 às 
08h30min, na sala de reunião da CPL localizada na Rua Capitão Manoel Lopes, 
s/nº centro São José de Princesa-PB. Informações em dias úteis das 8h00min às 
12h00min e pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com.  

São José de Princesa-PB, 19 de fevereiro de 2020. 
Natalício Ferreira Neto do Nascimento. 

Pregoeiro Oficial. 
 


